
●長期休暇期間以外にご利用の場合は、通常コースでのご入会となります。通年・全学年で一律料金です。
●契約期間は利用開始月より1年間です。退会のお申し出がない限り、自動更新となります。
●ご入会時、「年割プラン」または「柔軟プラン」のいずれかをお選びいただきます。
　　　　年割プラン:半期ごとに利用コースを固定なさる場合、料金がよりお得にご利用いただけます。
　　　　　　　 例）4月入会の場合、4月と10月時点でコース変更が可能です。
　　　　柔軟プラン:前月10日までの申込で毎月コース変更可能です。　　
●コース変更の際には、別途コース変更手数料550円/回が必要です。
●通常保育時間外は延長利用料が発生します。週6（正会員）は延長料金無料です。
●同一曜日に3週以上ご利用の場合、その曜日は「固定利用」とみなします。固定する曜日は毎月ご指定いただけます。
●当月内であれば振替出席可能です。毎月の振替回数の上限もございません。
　

コース超過分

/日

任意でご利用可能なサービスです。
年度によって価格が一部変更となる場合が
ございます。
　

学童保育フューチャーテーブル宮前平店
〒216-0006
川崎市宮前区宮前平1-10-13　中野ビル3階
044-789-8810 平日10:00～21:00

miyamae@kawasaki.f-table.jp
http://kawasaki.f-table.jp/

フューチャーテーブルは随時無料体験として随時
開放しております。平日の送迎サービスや日替わり
プログラムを是非ともご体験ください。詳しくは
スタッフまでお気軽にお問合せください。

●当施設が公立小学校の長期休暇期間を基本として定める期間内でご利用いただくコースです。
●コース（出席可能日数）はご契約の長期休暇期間のみでのご利用となります。
  他の時期の長期休暇期間への繰り越しはできません。
●長期休暇限定コースご利用後、通常コースにご入会される場合は入会金33,000円が必要です。

● 通常保育
● ドアトゥドア送迎
● 平日プログラム受講
● 宿題・学習サポート
● おやつ提供

● お食事注文（昼・夕）

● イベント参加

● 延長利用

● 学習プリント

● 書道連盟加盟

● スポット利用

●通常コース

21:00

21:00

21:00

2022.1.10 ～
価格はすべて税込です。

KAWASAKI

●長期休暇限定コース なし なし

会員種別 コース ご利用料金
利用可能期間

長期休暇
限定会員

24回

18回

12回

6回

3回

1日スポット

―

―

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●
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春 夏 冬

―

●

●

●

●

衛生
管理費

79,200
71,280
55,440
31,680
17,820
6,600

円

円

円

円

円

円

825
825
660
330
165
55

円

円

円

円

円

円

/日

/日

550円／1食
昼食・夕食

栄養士・調理師
による手作り

4,400円／半年
料金前払い

昇級昇段可
月刊誌を配布

や
ま

1,100円／1時間
正会員は無料

30分超過で
1時間分積算

参加費は月次
カレンダー参照

大小さまざま
年間100以上

1,430円／1年
料金前払い

国・算・英
1日1枚の週5枚


